СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 ЕЛАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УСТЬ-ТАРКСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

пятого созыва

(сорок первая сессия)

РЕШЕНИЕ

от 16.05.2019                                                                                             № 195
с. Еланка

О работе Еланского СДК в 2018 году расположенного на территории Еланского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Еланского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области, Совет депутатов, РЕШИЛ:
1. Информацию о работе Еланского СДК в 2018 году расположенного на территории Еланского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области принять к сведению согласно приложению.
2. Опубликовать данное решение в Бюллетене органов местного самоуправления Усть-Таркского района Новосибирской области и на официальном сайте администрации Еланского сельсовета http://elanka.nso.ru;
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по бюджетной, налоговой и финансово-кредитной политике, социальной политике, здравоохранению, образованию, культуре, спорту  и молодежной политике Совета депутатов  Еланского сельсовета Усть-Таркского района  Новосибирской области (Лайкова Т.Н.).

 Глава Еланского сельсовета
Усть-Таркского района
Новосибирской области
_______________ О.А. Рубцова

Председатель Совета депутатов
Еланского сельсовета
Усть-Таркского района
Новосибирской области
______________ В.А. Ачекин

[bookmark: _GoBack]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЕЛАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УСТЬ

-

ТАРКСКОГО РАЙОНА НОВ

ОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

пятого созыва

(сорок первая сессия)

РЕШЕНИЕ

от 16.05.2019                                                                                             №

195

с. Еланка

О работе

Еланского СДК в 2018 году расположенного на

территории

Еланского сельсовета Усть

-

Таркского района Новосибирской области

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131

-

ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российско

й Федерации»,

Уставом Еланского сельсовета Усть

-

Таркского района Новосибирской области,

Совет депутатов,

РЕШИЛ

:

1.

Информацию

о работе

Еланского СДК в 2018 году расположенного на

территории Еланского сельсовета Усть

-

Таркского района Новосибирской

области прин

ять к сведению согласно приложению.

2.

Опубликовать данное решение в Бюллетене органов местного

самоуправления Усть

-

Таркского района Новосибирской области и на

официальном сайте администрации Еланского сельсовета http://elanka.nso.ru;

3.

Контроль за исполнением

настоящего Решения возложить на постоянную

комиссию

по бюджетной, налоговой и финансово

-

кредитной политике,

социальной политике, здравоохранению, образованию, культуре, спорту  и

молодежной политике Совета депутатов  Еланского сельсовета Усть

-

Таркского

рай

она  Новосибирской области

(

Лайкова Т

.

Н.

).

Председатель Совета депутатов

Еланского

сельсовета

Усть

-

Таркского района

Новосибирской области

______________

В.А. Ачекин

Глава Еланского

сельсовета

Усть

-

Таркского района

Новосибирской области

_______________ О.А. Рубцова

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ     ЕЛАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА   УСТЬ - ТАРКСКОГО РАЙОНА НОВ ОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ     пятого созыва     (сорок первая сессия)     РЕШЕНИЕ     от 16.05.2019                                                                                             №  195   с. Еланка       О работе  Еланского СДК в 2018 году расположенного на  территории  Еланского сельсовета Усть - Таркского района Новосибирской области       В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российско й Федерации»,  Уставом Еланского сельсовета Усть - Таркского района Новосибирской области,  Совет депутатов,  РЕШИЛ :   1.   Информацию  о работе  Еланского СДК в 2018 году расположенного на   территории Еланского сельсовета Усть - Таркского района Новосибирской  области прин ять к сведению согласно приложению.   2.   Опубликовать данное решение в Бюллетене органов местного  самоуправления Усть - Таркского района Новосибирской области и на  официальном сайте администрации Еланского сельсовета http://elanka.nso.ru;   3.   Контроль за исполнением  настоящего Решения возложить на постоянную  комиссию  по бюджетной, налоговой и финансово - кредитной политике,  социальной политике, здравоохранению, образованию, культуре, спорту  и  молодежной политике Совета депутатов  Еланского сельсовета Усть - Таркского  рай она  Новосибирской области  ( Лайкова Т . Н. ).

Председатель Совета депутатов   Еланского   сельсовета   Усть - Таркского района    Новосибирской области    ______________   В.А. Ачекин

  Глава Еланского  сельсовета                                     Усть - Таркского района                                                                      Новосибирской области                                                                    _______________ О.А. Рубцова